در لایحه ۴ نقطه در ۴ پهنه شهری یعنی جنوب‌غرب، شمال غرب،

مسخنکوی وزارت آموزش و پرورش و از برگزاری امتحانات نهایی دانش آموزان طبق برنامه از پیش تعیین خیرداد و گفت: از دانش آموزان تقاضا داریم در وقت مقرر در محل آزمون نهایی حضور یابند علی فراهی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از برگزاری

سه‌شنبه ۱۳خرداد ۱۴۰۳-۱۳ تاقی‌لغده ۱۴۴۵- ۱۱ مه ۲۰۲۴- سال بیست و سوم- شماره ۶۲۶۸

هوشناسی

تهران از امروز بارانی می‌شود

اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش باران طی سه روز آینده و وزش باد شدید خبر داد.